

Kiviõli linna lasteaed Kannike 2023/2024 hoolekogu koosseisu 2. koosolek

Koosoleku aeg: 22.12.2023

Koosoleku algus: 17.30

Koosoleku lõpp: 18.50

Koosoleku toimumise koht: lasteaed Kannike puhketuba

Koosolekut juhtis: Meelis Lust

Koosolekut protokollis: Laale Talpas

Koosolek toimus eesti keeles.

Võtsid osa: Õppealajuhataja Marina Tkatsenko, õpetajate esindaja Laale Talpas, Sigrid Soomer (Meelespea), Diana Kušnir - Nekipelova (Piibeleht), Janar Pilden (Pääsusilm), Svitlana Barabash (Kelluke), Meelis Lust (Karikakar), Jelena Suprunova (Roosinupp), Signe Tomson, Daisi Käger (Rukkilill), Lüganuse vallavalitsuse esindaja Max Kaur.

Puudus: Artjom Zobnitsev (Nurmenukk), Pavel Korotaev (Kullerkupp), Jana Mutovkina (Sinilill), Vitaly Minyaylo (Võilill).

Päevakord

1. Eesti keelele üleminek
2. Lasteaia arengukava aastateks 2024 - 2026
3. Jooksvad küsimised

1. Eesti keelele üleminek

Ettekande heade praktikate päeva kohta teevad Signe Tomson ja Laale Talpas.

Signe Tomson käis „Lotte“ lasteaias, ta näitas pilte ja rääkis kuidas seal lasteaia elu käib. Laale Talpas käis Tartu Peetri Luterlikus lasteaias.

Signe Tomson lahkub, kuna ta tuligi ainult ettekande pärast.

Vahepeal tekkis küsimus

Hoolekogu esimehel Meelis Lust: Mis sellel on pistmist eesti keelega?

Laale Talpas ja Marina Tkatsenko: Osaleme oma lasteaiaga „Väärtuspõhise hariduskultuuri kujundamine kohalikus omavalitsuses eestikeelsele haridusele ülemineku toetamiseks“, mida

juhhib haridusministeeriumi eestvedamisel Eetikakeskus. Nemad soovivad, et eesti keelele üleminek oleks lastele, personalile ja lapsevanematele võimalikult sujuv.

Max Kaur: See on suur väljakutse lapsevanematele, sest lapsed lähevad eesti kooli. Sellel aastal lähevad kõik vene lapsed ka eesti kooli. See saab väga raske olema nii lastele kui õpetajatele.

Marina Tkašenko: Räägiti ju sellest, et lasteaed võib teha ettepaneku kuidas edasi minna. Et lastel oleks sõimes võimalik kuulda oma keelt, kuna lapsed on väikesed ja lasteaeda tulek on suur stress nende jaoks. 3-4 aastased lapsed oleks osalise keelekümblusega ja 2 viimast lasteaia aastat oleks lapsed eesti keelses keskkonnas.

Max Kaur: Seda peab uurima ja kaaluma. Tahaksime, et oleks lastel vähem stressi ja rohkem kvaliteetset haridust.

Marina Tkašenko: Ma toon näite. Meil oli pidu vene keelsetele lastele, kus näidendis olid osad tegelased eesti keelses ja osad tegelased vene keeles. Lapsed said väga hästi näidendist aru, kuna oli kahes keeles. Kui see näidend oleks olnud ainult eesti keelne, poleks lapsed sellest nii hästi aru saanud. Eesti keelele üleminek peaks olema võimalikult sujuv.

Max Kaur: Praegu tuleb eesti koolis 3-4 esimest klassi. Ega me keegi ei tea, kuidas see asi sügisel välja nägema hakkab, sest need lapsed, kes lähevad esimesse klassi, peavad ka abi saama kooli ülesannete lahendamisel ja peavad ka aru saama, mida õpivad.

Janar Pilden: Meie rühma lapsevanemad on mõned öelnud, et see olukord, mis eesti koolis tekib uuel õppeaastal, nad ei taha enam sinna kooli oma last panna, mõtlevad valla teiste koolide peale või siit üldse kaugemale minema minna.

Max Kaur: Kõige kriitilisem ongi praegu lõpurühm, kes juba septembris läheb kooli. Me teeme kõik selleks, et see asi oleks võimalikult sujuv.

Janar Pilden: Kuidas lasteaia personaliga lood on?

Marina Tkašenko: 4-5 inimest lähevad pensionile, nende kohale tuleb teha uus konkurss.

Janar Pilden: Kuidas noored siia tulevad kui koolid kinni pannakse?

Marina Tkašenko: Isegi kui konkursile laekub palju avaldusi, kas saame haridusega õpetajaid?

Max Kaur: Ikka püüame leida konkursi kaudu.

Daisi Käger: Kui paljud õpetajad ei vasta kvalifikatsioonile?

Marina Tkašenko: 2 õpetajat käisid alles eksamil, ootame tulemust, lisaks 4-5 pensionäri, konkurss oleks vaja teha 12 õpetaja kohale. See on väga raske.

2. Arengukava 2024 – 2026

Meelis Lust: Te olete kõik saanud aega sellega tutvumiseks. Kas on ettepanekuid?

Marina Tkašenko: Kui on ettepanekuid, siis palun kirjalikult direktori emailile.

Meelis Lust: Kui arengukava sobib kõigile siis teen ettepaneku vastu võtta.

Poolt: 9 (hääletusel ei osale Signe Tomson ja Marina Tkašenko)

Erapooleteid: 0

3. Jooksvad küsimused

Janar Pilden: Eelmisel hoolekogu koosolekul räägiti, et aasta lõpus võttis vald suure summa lasteaia eelarvest ära. Kas sama juhtub sellel aastal?

Max Kaur: eelmisel aastal oli suur miinus valla eelarves, siis vald võttis allasutustelt selle raha tagasi. Sellel aastal on lasteaed saanud uue mänguväljaku ja kiige ja üks mänguväljak tuleb veel.

Janar Pilden: Kas tõesti ei saa vald soetada kojamehele lumepuhurit? Kui on lund palju, siis on kojamehel väga raske.

Max Kaur: Vajadused võib lasteaed osta, probleemi ei ole.

Meelis Lust: Siis juba osta puhur , millel on hari ees, on parem.

Max Kaur: Väga hea ettepanek.

Janar Pilden: Uus parkla kuulub vallale? Lund ei lükka keegi, lapsevanemad jäävad kinni ja personalil pole kuhugi parkida.

Laale Talpas: Parkla võiks puhas olla juba 6.30ks. sest peale seda hakkavad töötajad ja lapsevanemad tulema.

Sigrid Soomer: Minul on küsimus nende väravate kohta, mis vallavalitsuse otsusega kinni pandi. Kas ei saaks ühte väravat lahti teha, et jalgsi linna poolt tulevad vanemad ei peaks ümber lasteaia kõndima? Me isegi kogusime allkirju.

Max Kaur: see oli vallavalitsuse otsus. Pikalt kaalusime ja vallavalitsuse otsustas nii, ei olnud muud lahendust.

Daisi Käger: Peaks panema paika ka juuli kuus valverühma.

Meelis Lust: Täna ei ole see päevakavas. Saame kokku veebruari lõpus – märtsi alguses, siis arutame seda.

Rohkem jooksvaid küsimusi ei olnud.

Meelis Lust

Koosoleku juhataja



Laale Talpas

Koosoleku protokollija



